Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

06 марта 2020 года                                                                                      № 8

Об избрании делегата на
XII Съезд ассоциации
« Совет муниципальных
образований
Белгородской области»

            В соответствии с частью 5.1 статьи 5 Устава ассоциации « Совет муниципальных образований Белгородской области», утвержденного решением съезда муниципальных образований Белгородской области от 22.03.2006 г. № 2, Земское собрание  Большанского сельского  поселения      р е ш и л о:
          1.Избрать делегатом на XII Съезд ассоциации « Совет муниципальных образований Белгородской области» от Большанского сельского поселения муниципального района « Чернянский район» Белгородской области главу администрации Большанского сельского поселения Крупа Ольгу Сергеевну
        2. Поручить главе администрации Большанского сельского поселения муниципального района « Чернянский район» Белгородской области Крупа О.С. представлять на XII Съезде ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» администрацию Большанского сельского поселения.
       3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
       4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет (http://bolshanskoe31.ru/adm/), обнародовать через размещение на доске объявлений.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Большанского сельского поселения Серову И.Ю.

Глава  Большанского
сельского поселения:                                                                          И.Серова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]